
Dz-17.0021.16.2020                                    

      

 

 

 

Uchwała Nr XVI/134/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 stycznia 2020r. 

 

 
w sprawie odwołania członka Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 5  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Odwołuje się z funkcji Członka Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

Pana Sebastiana Adamczyka 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z Panem Sebastianem Adamczykiem od połowy października 2019r brak jest kontaktu. Pan Sebastian 

Adamczyk w miesiącach listopad, grudzień i styczeń nie uczestniczył w posiedzeniach Komisji, Zarządu 

oraz Sesjach Rady Dzielnicy XVII. Nie wywiązywał się zatem z powierzonych Mu obowiązków Członka 

Zarządu. Dzielnicy XVII. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


